ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC KHÓA QH-2019 (K26) CHUYÊN NGÀNH KỸ THUẬT ĐIỆN TỬ

NHẬN ĐỀ TÀI, CÁN BỘ HƯỚNG DẪN LUẬN VĂN THẠC SĨ

(Kèm theo Quyết định số:  260       /QĐ-ĐT ngày     20    tháng  5  năm 2020
của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

TT
Mã

học viên
Lớp Họ và tên Ngày sinh Tên đề tài

Cán bộ hướng dẫn, đơn vị
công tác

1.  19025015 K26KTĐT Phan Hoàng Anh 03/11/1996
Nghiên cứu phát triển hệ thống định
vị và dẫn đường cho robot hoạt động
ở môi trường trong nhà

GS. TS. Chử Đức Trình,
Trường ĐH Công nghệ,
ĐHQGHN

2.  19025042 K26KTĐT Nguyễn Thu Hằng 02/11/1997
Cảm biến vận tốc góc hai bậc tự do
kiểu khí

PGS. TS. Bùi Thanh Tùng,
Trường ĐH Công nghệ,
ĐHQGHN

3.  19025043 K26KTĐT Vương Quang Huy 26/10/1997
Tối ưu lịch trình giao hàng sử dụng
xe tải kết hợp máy bay không người
lái

TS. Phạm Minh Triển,
Trường ĐH Công nghệ,
ĐHQGHN

4.  19025044 K26KTĐT Nguyễn Đức Thắng 13/02/1997
Thiết kế, chế tạo thiết bị bay phục vụ
tìm kiếm cứu nạn

TS. Phạm Minh Triển,
Trường ĐH Công nghệ,
ĐHQGHN

5.  19025045 K26KTĐT Vũ Minh Trung 02/04/1997
Phát triển hệ thống máy bay không
người lái trong môn trường không
GPS

TS. Phạm Minh Triển,
Trường ĐH Công nghệ,
ĐHQGHN

Danh sách gồm có 05 học viên./.